
Městský úřad Podbořany
matrika
Mírová 615
441 01 Podbořany

Žadatel: ........................................................
Zákonný zástupce jméno, příjmení, popřípadě rodné příjmem,
nezletilého

datum a místo narození,

místo trvalého pobytu,

adresu pro doručování není-li stejná jako místo trvalého pobytu

Nezletilé dítě: ............................
jméno, příjmení

datum a místo narození, RČ

státní občanství nezletilého dítěte

jméno, popřípadě jména,*) nebo příjmení*) které chce žadatel změnit a jméno, 
příjmení, které si zvolil

Druhý rodič: .........................................................................................................................................
jméno, příjmení, datum a místo narození,

místo trvalého pobytu - nebo místo doručení

v

Žádost o změnu jména*) - příjmení*) podle § 72 odst. 1 

zák.č. 301/2000 Sb., o matrikách pro nezletilé dítě.

Přílohy: - rodný list nezletilého,
- případně oddací list rodiče, na jehož příjmení se změna požaduje,
- doklad o státním občanství dítěte.
- souhlas nezletilé osoby starší 15 let se změnou jména, příjmení,
- písemný souhlas druhého rodiče, nebo pravomocné rozhodnutí soudu nahrazující 
tento souhlas,

*) nehodící se škrtne

Totožnost ověřena dle OP č. 
ověřila matrikářka:

vyd. dne kým



Odůvodnění žádosti o změnu jména*) - příjmení*):

Místo a datum podpis zákonného zástupce nezletilého


